
 依據本府辦理收容遊民暨處理情形登記資料彙編。

 2.遊民收容所現有收容人數：包含各直轄市、縣(市)政府委託收容機構之收容人數。
 1.本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國110年12月14日 12:11:02 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註

1,998

1,624

374

8

7

1

422

346

76

260

224

36

43

35

8

1,265

1,012

253

57

49

8

2

2

－

－

－

－

4

4

－

1

1

－

49

41

8

1

1

－

2

2

－

總計

 男

 女

382

305

77

71,373

57,252

14,121

69,316

55,577

13,739

54,591

43,682

10,909

5,760

4,723

1,037

708

566

142

8,235

6,588

1,647

22

18

4

672

553

119

86

74

12

－

－

－

總計

 男

 女

中華民國110年第3季( 7月至9月 )

臺北市遊民處理情形

10720-90-01-2

臺北市政府(社會局) 公　開　類

 季　　　報 每季終了後20日內編送

編製機關

 表　　號

(件)
理案件

或查報遊民處
本季受理報案

(人)
遊民人數
未列冊

本季查報

本季底列冊遊民人數(人)  本　季　處　理　遊　民　情　形　(人　次)

街頭遊民人數
遊民人數
安置收容

 關　懷　服　務
 項　目　別

 合　計
餐食服務

 、理髮
 沐浴、盥洗

訪視服務 年節活動提供物資計

 本　季　處　理　遊　民　情　形　(人　次)

(人)
死亡
因故提供或轉介福利服務 收容情形

 項　目　別

協助返家
福利服務
提供社會
申請及

職業訓練
服務或

轉介就業
輔導租屋 醫療服務

療養院
轉介精神

機構
轉介老人

護理之家
轉介一般

機構
障礙福利
轉介身心

收容單位
轉介遊民

收容單位
轉介其他

計 計


