編製	機關	臺北市政府(社會局)
表	號	10720-90-01-2

## 臺北市遊民處理情形

中華民國110年第3季(7月至9月)

本季受理報 項 目 別 或查報遊民》 理案件 (件)	1 4 4	本季查報	本季底列冊遊民人數(人)		本季處理遊民情形(人次)									
	或查報遊民處		街頭遊民人數	安置收容遊民人數	合 計	關懷服務								
		遊民人數 (人)				計	餐食服務	提供物資	沐浴、盥洗 、理髮	訪視服務	年節活動			
總計	382	_	672	86	71,373	69,316	54,591	5,760	708	8,235	22			
男	305	_	553	74	57,252	55,577	43,682	4,723	566	6,588	18			
<del></del> 女	77	_	119	12	14,121	13,739	10,909	1,037	142	1,647	4			

	本 季 處 理 遊 民 情 形 (人 次)													
項 目 別		提供或轉介福利服務					收容情形							因故 死亡 (人)
	計	協助返家	申請及 提供社會 福利服務	轉介就業 服務或 職業訓練	輔導租屋	醫療服務	計	轉介精神 療養院	轉介老人 機構	轉介一般護理之家	轉介身心 障礙福利 機構	轉介遊民收容單位	轉介其他 收容單位	(人)
總計	1,998	8	422	260	43	1,265	57	2	_	4	1	49	1	2
男	1,624	7	346	224	35	1,012	49	2	_	4	1	41	1	2
女	374	1	76	36	8	253	8	_	_	_	_	8	_	_
備註						1				1			l l	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據本府辦理收容遊民暨處理情形登記資料彙編。 填表說明:1.本表編製2份,1份送主計處,1份自存外,應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。 2.遊民收容所現有收容人數:包含各直轄市、縣(市)政府委託收容機構之收容人數。

民國110年12月14日 12:11:02 印製